

Идентификационный номер СОУТ: 64369

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда


подпись,

Цаплин Н.А.
фамилия, инициалы

«31» 07 2020 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
Муниципальном бюджетном учреждении "Центр помощи детям, оставшимся без попечения
родителей" Троицкого муниципального района Челябинской области
(полное наименование работодателя)

457141, Челябинская область, Троицкий район, п.Новый Мир, ул.Центральная, д.27а
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7439009500
(ИНН работодателя)

1027401906674
(ОГРН работодателя)

85.31
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Коновалов Е.С.
(Ф.И.О.)

31.07.2020
(дата)


(подпись)

Чепурная Е.В.
(Ф.И.О.)

31.07.2020
(дата)

40-20/17-4А (40-20/17-2А)	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-20/17-5	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-20/17-6	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-20/17-7	Водитель автомобиля (автомобиль ГАЗ 322121)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-20/17-8	Водитель автомобиля (автомобиль ВАЗ 219010 LADA GRANTA)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-20/17-9	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-20/17-10	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-20/17-11	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Цаплин Н.А.
(Ф.И.О.)

31.07.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник АХЧ
(должность)

(подпись)

Коновалов Е.С.
(Ф.И.О.)

31.07.2020
(дата)

Главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Чепурная Е.В.
(Ф.И.О.)

31.07.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3378
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ширшова Т.П.
(Ф.И.О.)

31.07.2020
(дата)